
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

  

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS”  

- RANDAZZO – 

 

 
All’Albo online 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: G24D23002990006 

 

CTIC84700E-0-1477979-M4C1I3.1-2023-1143-P-28205 

STEMplifica il Futuro: Un Percorso STEM Multilingue per l'Innovazione Educativa 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DI AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO 

PROT. N. 2701 DEL 17.04.2024 

 

CIG: B14C6EA02D 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che con Determina prot. n. 2701 del 17/04/2024 veniva affidato il servizio di 

trasporto Randazzo – Francavilla di Sicilia – Giardini Naxos A/R per il giorno 03.0.2024 alla 

ditta Currenti Ivana – P.IVA 02731350837; 

 

Constatato che nel predetto provvedimento, per mero errore materiale, veniva riportato  come 

importo del servizio il prezzo di euro 590,00 escluso IVA al 10%; 

 

Verificato che il l’importo corretto dell’affidamento è pari da euro 590,00 incluso IVA al 10%; 

 

Ravvisata la necessità di provvedere alla rettifica della Determina prot. n. 2701 del 17/04/2024 

con indicazione dell’importo corretto dell’affidamento; 

 

Tutto quanto sopra premesso 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

DETERMINA 

 

- che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di rettificare la Determina di affidamento prot. n. 2701 del 17/04/2024 dando atto che 

l’importo dell’affidamento è il seguente: euro 590,00 incluso IVA al 10%; 

- che restano invariate tutte le disposizioni contenute nella Determina di affidamento prot. n. 

2701 del 17/04/2024; 

- di pubblicare la presente determinazione all’Albo online, al Sito web e in Amministrazione 

Trasparente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Salvatore Malfitana 
Firmato digitalmente ai sensi del 

cd CAD e norme connesse 

 

 
 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

		2024-05-08T11:18:47+0200
	MLFSVT62R24E602T




